

Nr 278.

Av herr **Olsson** i Berg, om årligt understöd åt fanjunkaren *Ludvig Bernhard Sundblads änka*.

Fanjunkaren vid Kungl. Bohusläns regemente Ludvig Bernhard Sundblad avled den 23 februari 1894. Han var icke delägare i någon av arméns änkekassor, varför hans änka icke kommit i åtnjutande av någon pension.

Änkan befinner sig nu i synnerligen behövande omständigheter. Hon är 75 år gammal och på grund av sjukdom fullständigt oförmögen att sköta sig själv och sitt hus och kan ännu mindre utföra något förvärvsarbete. Det finnes ingen, som är pliktig att bidra till hennes försörjning.

Intyg om ankans fattigdom och sjukdom ävensom om mannens tjänsteförhållanden bifogas.

Då fanjunkare Sundblad, som vid sin död var 50 år, 5 månader och 11 dagar gammal, varit i tjänst i 32 år, 10 månader och 8 dagar får jag hemställa,

att riksdagen må besluta att tillerkänna änkan Hulda Paulina Sundblad i Norums församling av Göteborgs och Bohus län ett årligt understöd å sexhundra kronor.

Stockholm den 21 januari 1928.

Cornelius Olsson.

Avskrift.

Åldersbetyg.

Att änkefru^r Hulda Paulina Sundblad, änka efter fanjunkaren Ludvig Bernhard Sundblad, som avled den 23/2, 1894, är född den 30 januari 1853 (femtiofire) i Norums församling i Göteborgs och Bohus län, betygar Norums församling i Göteborgs och Bohus län, den 16 januari år 1928.

Ernst Franck,
Kyrkoherde.

Pastorsämbetet i Ödsmål och Norum,
Göteborgs och Bohus län
(Stämpel).

Att fanjunkareänkan Hulda Paulina, född 1853 ³¹/₁, från Strand-Norum i Norums s:n av Göteborgs och Bohus län, av ålderdomssvaghet och höftsjuka är fullständigt oförmögen att sköta sig själv och sitt hus, intygas härmed på heder och samvete.

Strand-Norum, Stenungsund ¹⁶/₁ 1928.

K.-G. Schröder,
Leg. läkare.

Att änkefru Hulda Paulina Sundblad, född den 30 januari 1853, änka sedan den 23 februari 1894 efter fanjunkaren Ludvig Bernhard Sundblad, då hon är sjuklig och fattig och icke har någon, som är pliktig att bidraga till hennes försörjning, är i största behov av understöd, intygas.

Ödsmål den 17 januari 1928.

Ernst Franck,
kyrkoherde i Norums församling,
kontraktsprest.

Till

Fru Hulda Sundblad.

Med anledning av Eder skrivelse av den 13 dennes får jag härmed äran meddela, att efter i regementets arkiv förvarad stamrulla fanjunkaren L. B. Sundblad:

var född den ¹²/₉ 1843 och således vid dödsfallet 50 år, 5 mån. och 11 dagar,

kom i tjänst den ¹⁵/₄ 1861 och hade således vid sin död varit i tjänst vid regementet 32 år, 10 mån. och 8 dagar.

Vid den tiden hade en underofficer rätt att kvarstå i tjänst 3 år utöver uppnådda 50 levnads- och 30 tjänsteår, alltså för fanjunkare Sundblads vidkommande till den 12 september 1896.

Angående hans inbetalningar till pensionskassan torde ingen annan myndighet än Kungl. Arméns pensionskassa, Stockholm, kunna lämna upplysning.

Efter vad jag kan förstå har Fru Sundblad änkepension från Kungl. Arméns pensionskassa och är väl Fru Sundblads avsikt att kunna erhålla någon mindre pension utöver den, som utgår från sagda kassa?

Uddevalla den 16 december 1927.

F. Åhlund,
Regementskvartermästare.
